structa existebal, quamdam confraternita-

tem inter se,subinvocatione eiusdem San-

cti Rocbi, feceranl et ordinaverant, et ut

baberent locum, in quo, prò divinis cele-

brandis et iis quae ad directionem et

gubernationem dictae confraternitatis per-

tinebant et pertinerent in futurum, con-

venire possent, quamdam petiani terrsB

monlis Augustae de dieta Urbe, propeviain

publicam, qua itur ad ecclesiam Sanctae

Mariae de Populo , etiam de ipsa Urbe
,

consistentem, sub annua responsione de-

cem ducatorum , cerlis modo et forma

tunc oxpressis, conduxerunt; et quod ipsi

confratres intendebant inibi unam eccle-

siam sub dieta invocatione construi et

aedifìcari , ac in ea missas et alia divina

officia per cappellanum seucappellanoset

alios idoneos celebrari facere , et illam or-

namentis ecclesiasticis munire et fulcire,

praefalus praedecessor ut cbristifìdeles

illam visitare et divina officia audire, ac ut

intercessione eiusdem Sancti Rechi apud

Altissimum buiusmodi morbo epidemiae

conscrvari et liberavi possent, eorumdem
confratrum supplicationibus inclinatus

,

confraternitatem praefatamperquasdam '

apostolica auctoritate, approbavit et con-

fi rmavit.

§ 2. Ac eisdem cenfratribus tunc et prò

tempore exislentibus, statuta ralionabilia

et honesta ac sacris canonibus non con-

traria, prò directione et consenatione di-

i Per quasdam literas, Cherub. (r. t.).
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ctae confraternitatis, ac officiales prò gu-

bernatione eiusdem faciendi et condendi.

§ 3. Ac in loco dictae petiae terrae

Eeciesiamque miam ecclesiaiii sub invocatione Sancii
S. Rochi Romae

. t •

aediQcandi ei Rochi huiusmodi, sluc alicuius pi'aciudi-
consecrari fa- •

, • , l'i-» • .

ciendi; CIO, construi ct aedilican , et per qiiem-

cumqiie catlioliciim anlistilem consecrari,

et in ea, postquam constructa et conse-

crata foret , seu etiam , antequam conse-

craretur, super altari portatili, per cap-

pellanum seu cappellanos niissas et alia

divina officia celebravi faciendi.

§ li. Ac de eleemosynis et aliis piis ob-

nes'" cipieidi"
'''^*^*^"'''"®

'
1"*'^'' '" dicta ecclesia eroga-

rentur, ac bonis mobilibus et immobilibus

quibuscumque, quae dictae confraternitati

quomodolibet relinquerentur, in constru-

etionem dictae ecclesiae et illius manu-

tenlionem, necnon dictae confraternitatis

utilitatem ac alia pia opera caritatis et

alios pios usus, prout per dictos confra-

tres statutum et ordinatum fuisset, dispo-

nendi; ita ut ipsi confratres super illis,

per quosvis , tam religiosos quam saecu-

lares, tamquani eis debitis vel ad eos per-

tinentibus, eliam praetextu quorumcum-

que privilegiorum eis concessorum , mo-

lestari nequirent, sed illorum dispositio

libera ad dictani confraternitatem pcrti-

neret. Et ipsi confratres ac eorum eccle-

sia nulli personae religiosae vel saeculari

aut alteri societati subessent , et a quo-

rumcumque alioruni superiorum J, quoad

praemissa, exempti existere'nl.

§ 5. Ac quibusvis cbristifidelibus apud
Moriuojindi- dictam ccclesiam sepulturam eligendi, cu-

cia ecclesia se- .... .
^ "

.

peiisndi; lusvis liccntia supcr et alias niuume re-

quisita, licentiam ac facultatem concessit.

§ 6. Necnon ducentis ex eisdem con-

Contessoreni fratribus ct corum cuilibet, uf ad dictum

nunierum dumlaxat et non ultra tunc
prò confratribuB

eligendi rie;

praesentibus et futuris, ut aliquem ido-

neuin presbytei'um saecularem vel cuius-

vis Ordinis regulareni in suum possent

aligere confessorem, qui, vita sibi cernite,

1 Supple anclort\,a\t (r. t).
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in casibus*5edi Apostolicae reservatis, post

lìnilum annum iubilaei tunc proxirae ven-

turi (praeterquam offensae ecclesiasficae

libertalis, criminum haeresis et rebellio-

nisautconspirationis in personam vel sta-

tura Romani Pontificisseu Sedem'prae-

fatam, falsitatis litorarum apostolicarum,

supplicationum et comraissiouuni , inva-

sionis seu depraedationis aut devastationis

terrarum et maris, Romanae Ecclesia^ me-

diate vel immediate subiectorum, offensa;

personalis in episcopum vel alium prae-

latum, probibitionis devolutionis causa-

rum ad Romanam Curiam , delationis ar-

morumet aliorumprobibitorum ad partes

infidelium), semel dumtaxat in vita, aliis

vero quoties opportunum foret, confes-

sionibus suis diligenter auditis, prò com-

missis eis debitam absolutionem impen-

dcret, et iniungeret poenitentiam saluta-

rem. Necnon vota quaecumque (ultrama-

rino, liminum apostolorum Petri et Pauli

ac Sancii lacobi in Compostella , necnon

castitalis et religionis votis dumtaxat ex-

ceplis) in alia pietalis opera commutare

valerel. Quodque confessor, quem quili-

bel ipsorum confralrum ducerei eligen-

dum , omnium peccatorum suorum , de

quibus corde contriti et ore confessi fo-

rent, post dictum annum iubilaei , etiam

semel in vita et in mortis arliculo, ple-

nam remissionem eis et eorum cuilibet,

in sincerilale fidei et unitale dictae Ro-

manae Ecclesiae, ac obedientia et devo-

lione sua ac successorum suorum Roma-

noruin Pontificum canonice inlranlium

persistentibus, sibi dieta aucloritate apo-

stolica concedere possel , indulsil.

§ 7. Praelerea, ut dieta ecclesia facilius induigeoiiam

construi et aedificari , et
,
postquam con- ciàm' ecciesiam

strucla et aedificala foret, manuleneri ac ''»''6'""""-

ornamcnlis ecclesiaslicis decorari et ful-

I Haec indulgentia est plenaria, ut mox infra

dicetur; quoad vero porrigentes raanus adiutrices,

revocationem vide in constitutioue Pii V, £<si".
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ciri posset, ac congruis freqnentareUir

honoribiis , et christifideles co libentius

ad illam confluerent , ac prò constructione

praedicta manus porrigerent adiulrices,

omnibus et singuHs utriusque sexus chri-

stifidelibus, vere poenitenlibus et con-

fessis, qui dictam construendam eccle-

siam, postquam conslrui incepta foret,

in eiusdem Sancii Rochi et Sancti Martini

festivitatibus , a primis vesperis usqiie ad

occasum solis festivitatum earumdeni, de-

vote visitarenl, et inibì prò praemissis

manus porrigerent adiutriccs, decem an-

nos et totidern quadragenas prò qualibel

dictarum festivitatum , de iniunctis eis

poenitentiis, misericorditer in Domino re-

laxavit.

§ 8. Et deinde
,
prò parte dictorum

Leo X prae- confratrum, pise meraoriae Leoni Papa3 X
dici» conflrma.

gjj^m 1 cxposilo quod dicta ccclesia ad

Dei laudem iam construcla et aedificata

erat; ipsique confratres in eiusdem eccle-

siae fabrica, necnon quatuor cappellano-

rum, quorum cuilibet, in dicta ecclesia

missas et alia divina officia celebranti,

vigintiquinque ducatos annuatim persol-

vebant, ac prò sacristia 2 necnon custodis

substentatione ac exequiis defunctorum
,

necnon cera, oleo, calicibus et aliis or-

namenlis ecclesiasticis ac pensione annua

dictae petiae terrae, necnon gubernatione

et manutentione bospitalis et infirmorum

ac ministrorum eiusdem, substentatione-

que et dotibus puellarum, annis singulis

sexcentos ducatos vel circa exponebant
;

ac fructus, redditus et proventus eiusdem

ecclesiae vix ad solutionem pensionis di-

ctae petiae annuatim sullìciebant; ac nu-

merus confratrum in dicta confraterni-

tale in dies perabundabat , idem Leo pra3-

decessor, eorum supplicationibus similiter

inclinatus, litcras Alexandri praedecesso-

ris et per illas eisdem confratribus con-

cessa privilegia, indulta et gratias huius-

1 Eliam pracdecessori nostro, Cherub. (r, t.).

3 Sacrista, Cherub, (b. t.).
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modi per alias suas literas approbavit et

confirmavit .

§ 9. Necnon, prò potiori cautela, illa Facuiuiommi.

omnia et singula eisdem confratribus de mentr''c„'^rra*-

novo concessit, ac posteriores suas lite-'"'"" "'"rmis,

, . . . .
cuara m lUo-

ras, quoad id, ut ipsius confraternitatis rum domibus,

,, .
,

. , , .,,. per cappellanoi

cappellani prò tempore existentes , illuis eiusiiem con-

confratribus, eliam infìrmis , Eucharistiae
'"'"'

sacramentum, quoties oporteret, ministra-

re, illudque ad eorumdcm confratrum in-

lìrmorum demos de dicta ecclesia, cum ea
,

qua decebat, reverentia, prout aliae so-

cielates et confraternitates eiusdem Urbis

consueverant, deferre libere et licite va-

lei'ent, rectorum parochialium ecclesia-

rum, infra quorum parocbias confratres

et domus buiusmodi consistebant, et cu-

iusvis alterius licentia super hoc minime

requisita, iure lamen eorumdem rectorum

parochianorum in omnibus semper salvo.

§ 10. Quodiiue, ut non solum ducenti, confessorem-

ut praefertur, sed omnes et singuli alii 3:::;':;;lVa-

ipsius confraternitatis confratres prò tem- ''"'"^ •'

pore existentes, in dicta Urbe (amen de-

gentes, confessorem eligere possent.

§ 11 . inique ac omnes et singuli utrius- luduigenuam

que sexus clu'istifideles, vere poenitentes et
p'"""'»™.'!*'-

confessi, qui dictam ecclesiam in singulis «cciesiam con-

Sancti Roclii ci Sancti Martini festivitati-

bus praedictis et per octavas earum visi-

tarenl et manus porrigerent adiutriccs,

prò singulis festivitatibus et diebus buius-

modi, quibus id facerenl, plenariam in-

dulgenliam et peccatorum suorumremis-

sionem consequerentur, auctoritale apo-

stolica praefata extendit et ampliavit.

^12. Et insuper eisdem confratribus Pmiiesium

tunc et prò tempore existentem Guriae belati ei con-

causarumCaiiierae Apostolicae genei'alem '^^^^"^
""'

auditorem in iudicem ordinarium , ita

quod tunc et prò tempore exislcnles con-

fratres praefati corani alio quani dicto

auditore, etiam ratione delieti aut con-

1 Vide quod supra proxime disi. 2 De hoc

vide eliam hìc infra.
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tractus seu quasi, vel rei de qua agere-

tur, ubicumque committeretur delictum,

iniretur conlractus aut res ipsa consiste-

rei, nullo etiani quaesito modo aut co-

lore, conveniri, aut eorum necnon eccle-

siae, confraternitatis et hospitalis praedi-

ctorum negotia , controversiae et causae